
HMS-policy og miljømål
Fauske Glass AS forplikter seg til langsiktig bærekraft og klimabevissthet. Gjennom proaktiv 

identifisering og reduksjon av miljøpåvirkninger, sikter vi mot en balanse av økologisk 

ansvarlighet og positiv samfunnspåvirkning. Vår strategi innebærer oppnåelse av Miljøfyrtårn-

sertifisering innen 1. kvartal 2024.

Fokusområder innen FN’s Bærekraftsmål
Vi integrerer bærekraft og samfunnsansvar innenfor følgende FN-mål:

God Helse og Livskvalitet: Sosial bærekraft handler om å legge til rette for at 

flere får et godt liv. Vi har derfor et ønske om å ta vare på våre medarbeidere 

både fysisk og psykisk og legge til rette for et trygt arbeidsforhold. Dette gjøres 

ved å fremme fysisk og psykisk velvære for ansatte, sikre et sikkert og 

inkluderende arbeidsmiljø, og styrke samhold gjennom organisatorisk 

engasjement.

Likes1lling mellom kjønnene: Likestilling handler om en rettferdig fordeling av 

makt, innflytelse og ressurser. 

-Viktighet med likestilling - mangfold gir bedre bedriftskultur.

Ansvarlig Forbruk og Produksjon: Vi sikrer bærekraftig forbruk med minst mulig 

CO2-avtrykk og miljøkonsekvenser. Vi har fokus på å implementere 

bærekraftige forbruks- og produksjonsmetoder, redusere CO2-avtrykk, og 

involvere kunder og leverandører i miljøbevisste initiativer.

Tiltak og målsettinger
Helse og kultur i bedri<en: Lavt sykefravær, opprettholde en sterk bedriftskultur, og styrke 

inkludering av alle ansatte. 

- Mål: Sykefravær under 30 %

Sosiale Forhold: Sikre høy trivsel og trygghet i arbeidsforholdet, og tilby gode helseordninger. 

- Mål: Opprettholde dagens nivå på helseordninger i bedriften, samt årlig helsekontroll.

Miljøbevissthet: Øke ansattes bevissthet om miljø og bærekraft, og vurdere nye tiltak for positiv 

miljøpåvirkning.



- Mål: Aktivt jobbe med å holde den strukturen vi har nå og forbedre oss der det er mulig.

Miljø- og kilmaavtrykk: Fremme bruk av kollektivtransport, miljøvennlige innkjøp, og implementere 

arbeidsmetoder som minimerer miljøbelastning.

- Mål: 60 % av arbeidsrelaterte reiser med bærekraftige transportmidler (Kollektivtransport, 

El-bil, sykkel etc.)
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